
Uchwała Nr 79/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie logo Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Wyraża się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Turku 

zgodę na wykorzystanie logo Powiatu Tureckiego poprzez umieszczenie na umundurowaniu 

służbowym funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Jan Smak – Starosta Turecki           /-/ 

 

Władysław Karski – Wicestarosta Turecki           /-/ 

 

Bohdan Radecki – członek Zarządu           /-/ 

 

Magdalena Wysocka – członek Zarządu          /-/ 

 

Eugenia Paterkiewicz – członek Zarządu          /-/ 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 Pismem z dnia 7 października 2024 r. Komendant Powiatowy Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku zwrócił się do Starosty Tureckiego o wyrażenie zgody na użycie logo Powiatu 

Tureckiego w celu zamieszczenia go na umundurowaniu służbowym funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku. 

 W ocenie Zarządu Powiatu, udzielenie takiej zgody jest zasadne – używanie przez 

funkcjonariuszy KP PSP w Turku logo Powiatu Tureckiego na umundurowaniu niewątpliwie 

przyczyni się do promocji Powiatu Tureckiego, tym bardziej, że funkcjonariusze Ci biorą udział 

w działaniach również poza obszarem powiatu tureckiego, sama zaś formacja straży pożarnej 

cieszy się dużym zaufaniem społecznym. 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 

określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie promocji 

powiatu. W ocenie Zarządu, przedmiot niniejszej uchwały wpisuje się w takie zadanie. 


